
KUPNÍSMLOUVA
dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen ,,Smlouva")

kterou niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany:

Město Soběslav .
se sídlem: náměstí Republiky 59, 39201 Soběslav
IČO: 00252921
DIČ: CZ00252921
zastoupené: lng.jindřich Bláha, starosta města
kontaktní osoba: p. Vladimir Falada, jednatel Správy města Soběslavi s.r.o.
(dále jen ,,kupujIcř)

a

REPANI ELEKTRO s.r.o.
se sídlem: Pod Stromovkou 202, Litvínovice, 370 01 České Budějovice
IČO: 00514136
DIČ: CZ00514136

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeným krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 12392.

zastoupená: Ing. Petrem ja novským
kontaktní osoba: Ing. Petr janovský
kontaktní údaje: e-mail: , tel:
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
č. účtu
(dále jen ,,prodávajIcľ)

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je: ,,Dodávka 3D Betlém - volně stojÍcÍ postavy - josef - výška cca 2,7m;
Marie - výška cca 2,5m, ježíšek, vše v LED provedeni studená bílá".

U

Práva a povinnosti smluvních stran

1. prodávajÍcÍ se zavazuje:
a. dodat Zboží splňujÍcÍ veškeré požadavky stanovené přIslušnými právními předpisy,

technickými normami (ČSN, ČSN EN) a zadávací dokumentaci. Zboží musí být nové,
nepoužité, nepoškozené, pIně funkční a v nejvyšši jakosti poskytované výrobcem Zboží.
Zboží musí být prosté jakýchkoliv právních či faktických vad;

b. informovat kupujÍcÍho bezodkladně, nejpozději do 3 kalendářních dnů, o jakýchkoliv
zjištěných překážkách plnění Smlouvy;

2. KupujÍcÍ se zavazuje:
a. poskytovat prodávajÍcÍmu úplné, pravdivé a včasné informace potřebné k řádnému a

včasnému plněni Smlouvy;



b. poskytnout prodávajicknu podklady nezbytné k dodánÍZboží

Doba, místo plnění, převzetí Zboží

1. ProdávajÍcÍ je povinen poskytnout Zboží za podmínek uvedených v této Smlouvě nejpozději do
15.11.2021.

2. prodávajÍcÍ je povinen oznámit předání Zboží kontaktní osobě kupujicího nejméně 2 pracovni
dny před jejich předáním. Tato Kontaktní osoba je oprávněna k převzetí (akceptaci) Zboží a
potvrzení předávacího protokolu. Zboží bude předáno v místě Správy města Soběslavi s.r.o.
KupujÍcÍ je oprávněn při převzetí (akceptaci) ověřit řádné poskytnuti a funkčnost Zboží
v návaznosti na poskytnuté Zboží.

lV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají celkovou kupní cenu za dodávku Zboží a poskytnuti Služeb na základě
této Smlouvy ve výši 102.160,-KČ bez DPH (slovy: jednostodvatisÍcjednostošedesát korun
českých). KupujÍcÍ se zavazuje uhradit prodávajícímu sjednanou cenu bankovním převodem na
účet prodávajÍcÍho uvedený v záhlaví této Smlouvy.

2. Podkladem k zaplaceni sjednané kupní ceny je faktura vystavená prodávajÍcÍm, jejíž nedílnou
součástí jsou dodací list s potvrzením o řádném převzetí Zboží kupujÍcÍm.

3. Splatnost faktury činí 14 dni ode vystavení faktury. Dnem zaplaceni kupní ceny je den připsání
finančních prostředků na účet prodávajÍcÍho.

V.
Odpovědnost za vady a záruka prodávajÍcÍho za jakost

1. prodávající odpovídá kupujÍcÍmu za řádné dodání Zboží. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že Zboží
nebude trpět žádnými vadami, ať už se jedná o vadu materiálu, výrobni vady či vady technického
zpracováni Zboží, o vady zjevné či skryté nebo o vady právní či faktické, a že Zboží bude plně
odpovídat jeho specifikaci, vlastnostem a funkcionalitám dle této Smlouvy. Není-li určitá
vlastnost Zboží výslovně uvedena, bude mít Zboží vlastnosti obvyklé pro daný druh Zboží.
prodávajÍcÍ poskytuje na základě této Smlouvy kupujíchnu ve smyslu ust. § 2113 a násl. zákona
č. 89/2018 Sb., v platném znění, u dodaného Zboží záruku za jakost v délce 2 světelných sezon -
prodlouženou záruku do 15. 1. 2024.

2. Kupující je povinen reklamovat vadu Zboží, kterou mělo Zboží v okamžiku dodáni kupujícím
a/nebo vadu, která se vyskytla v průběhu záruční doby bez zbytečného odkladu poté, kdy kupujÍcÍ
vadu zjistil.

VI.
Ukončeni smlouvy

1. Smluvní strany. mají právo odstoupit od této Smlouvy v případě, že druhá smluvní strana
podstatně poruší ujednání stanovené v této Smlouvě.

2. Za podstatné porušeni se v této souvislosti považuje zejména:
a. prodlení kupujÍcÍho s uhrazením faktury delší než 14 dnů ode dne splatnosti;
b. prodlení prodávajÍcÍho s dodáním Zboží nebo poskytnutí Služeb delší než 15 dnů;



3. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé Smluvní straně.
Odstoupeni od Smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení.

VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva je uzavřena podle ust. § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., v platném znění,
s přihlédnutím k § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, u části předmětu plněni
týkajÍcÍ se poskytnutí Služeb. Ostatní právni vztahy touto Smlouvou neupravené a z této Smlouvy
vyp|ývajÍcÍ se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

3. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
4. Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž po jednom vyhotoveni

obdrží prodávajÍcÍa kupujÍcÍ.
5. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu před jejím uzavřením přečetly, s jejím obsahem

souhlasía na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Soběslavi dne '1

Ing. jindřich Bl,,.,o,,,m

v č.Budějovicích dne 22.10.2021

P M ELEKTR3 s.r.o.
Ing. P rjanovský. jednatel


		2021-11-03T14:47:10+0000
	Not specified




